
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Lyngdal/​​​​​Hagekleiva‑ Nyere  
enebolig med høy standard! Solrik  
tomt, 4 sov, garasje og takterrasse  
med stue

Hageskogen 2, 4580 LYNGDAL
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Nyere enebolig med høy  
standard! Solrik tomt, 4  
sov, garasje og takterrasse  
med stue
Boligen har en høy standard og fin utførelse over 3 plan med følgende  
planløsning: 

Hovedetasje: garasje med direkteadkomst til vaskerom/​grovinngang.  
Teknisk rom/​bod. Videre inn i stue/​kjøkkendel med utgang til  
terrasse. Hovedinngang/​hall med gjestetoalett. 

Underetasjen består av: gang/​trapperom, 4 soverom og baderom.

Toppetasjen har et herlig oppholdsrom/​stue med stor takterrasse  
mot sør/​vest.

Her kan du sikre deg en flott, nyere enebolig med en super  
beliggenhet. Fra huset er det kun noen minutters gangavstand til  
Handelsparken med alt av servicetilbud. Barnevennlig med trygg vei  
til barnehage like i nærheten. Kort vei også til buss, skole m.m.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 155 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 605 390,‑
Selger:	 Remi André Kvelland
	 Solveig Årnes

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2023
BRA‑i/​​​​​BRA Total:	 163/​​​​​163 m²
Tomtstr.:	 623.9 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 157, bnr. 33

Oppdragsnr.:	 1408230376

Torstein Hellestøl
Partner /​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal

5Hageskogen 2

Innhold

Velkommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Plantegninger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

Forbrukerinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118

Kvinesdal Sparebank . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120



6 Hageskogen 2

Plantegning
U-etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Hoved etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Gangavstand til handelsparken 
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Toppetasje 

​
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Alle plan

Megler/​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 163 m²
BRA totalt: 163 m²
TBA: 46 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 61 m² Underetasje: hall m/​​​​​trapp , bad , 4  
soverom
2. etasje
BRA‑i: 86 m² Hovedetasje: vindfang, stue/​​​​​kjøkken,  
toalettrom, vaskerom, teknisk rom, garasje 
3. etasje
BRA‑i: 16 m² Toppetasje: loftstue
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